
 
 
 
 
 

 
Raadsnummer:  111-511 
Zaaknummer:    10610-2024 
 
Portefeuillehouder:  Astrid van de Weijenberg  
Onderwerp:         Wijziging gemeenschappelijke regeling GGD ZW 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 april 2024; 
 
gezien de wijzigingen in de gemeenschappelijke regeling GGD ZW d.d. 5 maart 2024 en het addendum 
d.d. 8 april 2024;  
 
overwegende dat het college niet overgaat tot het wijzigen van een gemeenschappelijke regeling dan na 
verkregen toestemming van de raad; 
 
gelet op artikel 1, vierde lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 
 
 
B E S L U I T : 
 
Toestemming te verlenen aan het college om in te stemmen met de gewijzigde gemeenschappelijke 
regeling, uitsluitend wanneer ook het addendum d.d. 8 april 2024 integraal onderdeel uitmaakt van de 
gewijzigde GR. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 


